UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2806/UBND-LĐTBXH ngày 19/12/2022 của UBND

huyện Cao Phong về việc tạo điều kiện cho đoàn công tác đến thăm hỏi và động

viên Nhân dân huyện Cao Phong di dân phát triển kinh tế mới tại huyện Ngọc Hồi.

UBND huyện mời dự làm việc với Đoàn công tác huyện Cao Phong, tỉnh

Hoà Bình với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Kính mời:

+ Đại diện Thường trực Huyện uỷ;

+ Đại diện Thường trực HĐND huyện

- Đồng chí: Y Lan, UVBTV-Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Dương Đức Ngọc, UVBTV-Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch

UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Đ/c Phan Thanh Tùng, HUV- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đ/c Trần Thị Huyện, HUV- Trưởng Phòng Lao động-TB&XH;

- Đ/c Xiêng Thanh Phú, HUV-Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Đ/c Võ Văn Út, HUV-Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Lãnh đạo UBND thị trấn Plei Kần, xã Đăk Xú và xã Đăk Kan.

2. Thời gian: Vào lúc 14h30 phút, ngày 03/01/2023 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Nội dung: Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch phối hợp với Phòng Nông

nghiệp và PTNT chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế xã hội năm 2022, trong

đó cần lưu ý đời sống hiện nay của bà con theo chủ trương, chính sách của Đảng

và Nhà nước về việc di dân kinh tế mới để thực hiện dự án Thuỷ điện Hoà Bình

(lòng hồ Sông Đà).

Uỷ ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian,

thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2023-01-03T08:31:25+0700

		2023-01-03T08:39:04+0700

		2023-01-03T08:39:04+0700

		2023-01-03T08:39:04+0700

		2023-01-03T08:39:04+0700